
 

 
 

Zimní halová oddílová liga 2017/2018 
 
KM OFS Rychnov n. Kn. ve spolupráci se FC Spartak Rychnov n.Kn. a partnerství fi. BOHEMILK 
Opočno pořádá další seriál halových turnajů ZHOL, pro kategorii starší přípravky 4.ročník, pro 
kategorii mladší přípravky 3.ročník a druhý ročník pro kategorii mladších žáků.                                                   
 
V neděli 5.11.2017 zahájily v hale TŠ gymnasia Rychnov n.Kn. svoji soutěž starší přípravky prvním, ze 
tří turnajů, které tato kategorie v rámci ZHOL odehraje. V této kategorii se o první místo a titul 
přeborníka okresu v halové kopané utká 12 týmů které jsou rozděleny do dvou skupin. Hrací plán je 
rozvržen na dopolední zápasy – skupina „A“, začátek v 8,30 hod. a skupina „B“ potom hraje po obědě 
od 12,30 hod. Po odehrání dvou turnajů, když ten druhý je na programu v neděli 19.11.2017, budou 
mužstva rozdělena na dvě skupiny, slabší a silnější, které se ve finálovém turnaji v hale ZŠ v Rokytnici 
v Orl.h. v sobotu 9.12.2017 utkají o konečné pořadí na 1–6 místě a zbývajících šest mužstev bude spolu 
hrát o konečné umístění.                                                                                                                                            
 
/výsledky prvního turnaje a rozlosování druhého jsou v příloze/                                                                                                                                          
 
V kategorie MŽ bude letos startovat 8 týmů a na programu má dva turnaje, které sehrají v hale ZŠ 
v Rokytnici v Orl.h.. První je na programu v sobotu 2.12.2017, druhý závěrečný pak v sobotu 
10.2.2018.                                                                                                                                 
 
Kategorie mladší přípravky začne svojí „ligu“ až po Novém roce. Na termíny konání turnajů Vás včas 
upozorním, když již teď Vám mohu říci, že tato kategorie odehraje 3 turnaje a všechny opět, jako vloni, 
v hale gymnasia RŠ v Rychnově n.Kn..                                                                                   
 
Na závěr chci všechny příznivce mládežnické halové kopané informovat i o akcích reprezentací OV 
OFS Rychnov n.Kn.. Nově tvořená kategorie U9 /roč.nar.2009 a ml./ a U10 /roč.nar.2008 a ml./ hrají 
svůj první krajský „mistrák“ v Rokytnici v Orl.h. v sobotu 25.11.2017, další pak v Třebši 17.12.2017 a 
závěrečný v Hostinném 20.1.2018. Kategorie U11 /roč.nar.2007 a ml./ a U12 /roč.nar.2006 a 
ml./poměří své kvality jen v jednom krajském „mistráku“ a to 6.1.2018 v Lázních Bohdaneč. Všechny 
Vás tímto na dramatické a zajímavé zápasy za sebe, partnery a pořadatele zvu.                                                                                      
 
Přijďte se podívat a povzbudit nás! 
 
Leimer Václav předseda KM OFS Rychnov n.Kn.  
 
 
 
 
 


